

Stensdal Oddevejen 8 K/S

Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 37 32 57 40

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026.

Søren Stensdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stensdal Oddevejen 8 K/S
Vallensbækvej 47
2605 Brøndby

CVR-nr.: 37 32 57 40
Stiftet: 27. december 2015
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Stensdal

Komplementar

Stensdal Komplementar ApS

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Stensdal Group Holding A/S
10238889

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejendomsinvestering og al dermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 937 t.kr. mod 1.062 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.283 t.kr. mod 1.398 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	937.080	1.062.221
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Driftsresultat	1.207.080	1.332.221
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.878	66.016
Andre finansielle indtægter	43	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14</u>	<u>-380</u>
Årets resultat	<u>1.282.987</u>	<u>1.397.857</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Overføres til overført resultat	<u>1.282.987</u>	<u>297.857</u>
Disponeret i alt	<u>1.282.987</u>	<u>1.397.857</u>

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	15.790.000	15.520.000
Materielle anlægsaktiver i alt	15.790.000	15.520.000
Anlægsaktiver i alt	15.790.000	15.520.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	935.000	1.090.123
Andre tilgodehavender	213.181	110.526
Tilgodehavender i alt	1.148.181	1.200.649
Likvide beholdninger	1.386	3.114
Omsætningsaktiver i alt	1.149.567	1.203.763
Aktiver i alt	16.939.567	16.723.763

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	15.382.630	14.099.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>15.882.630</u>	<u>15.699.643</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	746.317	736.989
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>746.317</u>	<u>736.989</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.858	138.878
Anden gæld	112.762	148.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.620</u>	<u>287.131</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.056.937</u>	<u>1.024.120</u>
Passiver i alt	<u>16.939.567</u>	<u>16.723.763</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	13.801.786	1.020.000	15.321.786
Udloddet udbytte	0	0	-1.020.000	-1.020.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.857	1.100.000	1.397.857
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	14.099.643	1.100.000	15.699.643
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.282.987	0	1.282.987
	500.000	15.382.630	0	15.882.630

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>1.851.284</u>	<u>1.851.284</u>
Kostpris ultimo	<u>1.851.284</u>	<u>1.851.284</u>
Regulering til dagsværdi primo	13.668.716	13.398.716
Årets regulering til dagsværdi	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>13.938.716</u>	<u>13.668.716</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.790.000</u>	<u>15.520.000</u>

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden, med udgangspunkt i et fastsat afkastkrav, til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

For ikke-udlejede arealer er der anvendt en skønnet genudlejningsværdi med fradrag af 25%. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år. Dette omfatter 2% administrationsbidrag samt øvrige direkte omkostninger, der ikke afholdes af lejere, f.eks. til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på den aktuelle markedsleje, der som udgangspunkt svarer til den aktuelle leje og en afkastprocent på 7,00%. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter og sammeholdt med anerkendte eksterne markedsanalyser for området.

Der har ikke været anvendt ekstern valuar ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år og tager udgangspunkt i nedenstående aktuelle forhold for ejendommen.

	<u>30/9 2025</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed Middelfart (%)	7,00
Tomgangsprocent, erhverv, beliggenhed Middelfart (%)	0

Noter

2. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 15.790 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point vil dagsværdien falde med ca. 3,45%. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på ca. 3,70%.

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	<u>746.317</u>	<u>0</u>	<u>746.317</u>	<u>0</u>
	<u>746.317</u>	<u>0</u>	<u>746.317</u>	<u>0</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	<u>15.790.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>270.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt t.kr. 22.158 til alt sikkerhed for pengeinstitutter på vegne af selskaberne Stensdal Ejendomme A/S og Stensdal Group Holding A/S. Ejerpantebrevet giver pant i ejendom indregnet i posten investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 15.790.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stensdal Group Holding A/S, Brøndby.